
07/ 0b23

Dodatek Č. 3 ke smlouvě o zajištění servisních služeb
uzavřené dle 1724 a následujících zák. Č. 89/2012 Sb,' občanský zákoník, v platném zněni

dne 29.6.2018 mezi:

Město Kolín

se sídlem Karlovo nám.

iČ 002 35 440, DIČ CZoo23544o

zast. ve věcech smluvních Michalem Najbrtem,
ve věcech technických

bankovní spojení: Čes spořitelna a.s., Kolín, číslo účtu: 3661832/0800
(dále také „Objednatel")

na straně jedné -

‚
.Vytahy Pardubice a.s.

MKOLPa33M5ViČ 135 82101, DIČ CZ135821o1
se sídlem Průmyslová 389, Pardubičky,

obchodním rejstřĺku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
pod spisovou značkou B ve vložce 2408,
bankovníspojenĺClTlBANK Europe plc., číslo účtu 2502630108/2600
(dále také „Zhotovitel")

- na straně druhé -

Smluvní strany se z důvodu změn v rozsahu servisovaných vyhrazených technických
zařízení dohodly na tomto dodatku Č. 3 ke shora uvedené smlouvě:

Změna rozsahu pinění a změna přílohy smlouvy

Smluvní strany v rámci tohoto dodatku č. 3 mění rozsahu pinění, a tím mění ipřilohu č. 1.
Smlouvy. Rozsah pinění je nově navýšen o servis výtahu TOV 500/4 (ev.č. 045 Kolĺn),
Hrnčířská 1o37B, servis 3 ks výtahů TOV 550/9 (ev.č. 046 - 048 Kolĺn), Benešova 642 - 644
a servis výtahu MNV 50/3 (ev.č. 049 Kolín) v mateřské škole Štítného ul.. Toto navýšení je.
promítnuto i do nové přílohy č. 1 Smlouvy, která je součástí tohoto dodatku.

II.

Změna ceny pinění

Článek V. odst. 1 smlouvy - Cena a platební podmínky zní nově takto:

Cena bez DPH: 28.680,00 Kč (slovy dvacetosmtisícšestsetosmdesát korunčeských)
DPH 21 %: 6.022,80 Kč (slovy šesttisícdvacetdvě korunyčeské osmdesát

haléřů)
Cena bez DPH: 206.400,00 Kč (slovy dvěstěšesttisícčtyřista korunČeských)
DPH 15 %: 30.960,00 Kč (slovy třicettisĺcdevětsetšedesát korunčeských)
Cena celkem vč. DPH: 272.062,80 Kč (slovy dvěstěsedmdesátdvatisícšedesátdvě

korunyčeské osmdesát haléřů)



Dále se stanovuje cena za odborné zkoušky, které jsou předmětem této smlouvy za 
šestiletý cyklus celkem (tj. cena se skládá z ceny všech odborných zkoušek každého 
výtahu v šestiletém cyklu), a to následovně 

Cena bez DPH: 189.520,00 Kč (slovy stoosmdesátdevěttisícpětsetdvacet 
korunčeských) 

DPH 21 %: 39.799,20 Kč (slovy třicetdevěttisĺcsedmsetdevadesátdevět 
korunčeských, dvacet haléřů) 

Cena bez DPH: 0,00 Kč (slovy nula korunčeských) 
DPH 15 %: 0,00 Kč (slovy nula korunčeských) 
Cena celkem vč. DPH: 22 9.319,20 Kč (slovy dvěstědvacetdevěttisíctřistadevatenáct 

Korunčeských dvacet haléřů) 

Rovněž se stanovuje cena za drobné opravy, a to v hodinové sazbě 

Cena bez DPH: 300,00 Kč (slovy třista korunčeských) 
DPH 21 %: 63,00 Kč (slovy šedesáttři korunčeských) 
Cena celkem vč. DPH: 363,00 Kč (slovy třistašedesáttři korunčeských) 

Cena bez DPH: 300,00 Kč (slovy třista korunčeských) 
DPH 15 %: 45,00 Kč (slovy čtyřicetpět korunčeských) 
Cena celkem vč. DPH: 345,00 Kč (slovy třistačtyřicetpět korunčeských) 

III. 

Závěrečná ustanovení 

a) Tento dodatek č. 3  se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
jednom obdrží objednatel i zhotovitel. 

‚ 

b) Dodatek č. 3  obsahuje přílohu - aktualizovaný seznam vyhrazených technických 
zařízení. 

c) Tento dodatek č. 3  nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvnĺmi stranami. 

d) Stejně jako původní smlouva, i tento dodatek č. 3  podléhá uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv); (dále jen: „registr 
smluv"). Smluvnĺ strany se dohodly, že dodatek č. 3  v souladu s tĺmto zákonem uveřejní 
město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu. Toto ujednánĺ však nebránĺ tornu, aby 
dodatek č. 3  zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv 
obdržĺ smluvnĺ partner města Kolína do datové schránky, anebo v případě neexistence 
datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje 
metadata a je ve formátu *.pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvnĺ strany se dohodly, že smluvní partner města 
Kolína nebude, kromě potvrzenĺ o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce 
registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován". 



e) Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby byl tento dodatek Č. 3 uveden
v přehledu nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o
smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výši piněnĺ. Smluvnĺ strany
dále výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek č. 3 může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněn jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to
včetně všech případných příloh. Smluvnĺ strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v tomto dodatku č. 3 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení
právních předpisů a udělují svolení k jejich užitĺ a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších
podmínek.

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, že byly spiněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tento dodatek Č. 3 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 27. 2. 2023,
usnesení Č. 783/14/RM/2023.

Přílohy:

1. Soupis vyhrazených technických zařízení

/

V Kolíně dne

lVI h I ' Digitálně podepsal
Michal Najbrt
Datum: 2023.03.09

Najbrt 08:11:21 +0100

Michal Najbrt
II. místostarosta
za objednatele



Příloha č.1 smlouvy k dodatku č. 3 list. č. 1/6 

Položkový rozpočet - komplexní servis výtahů - koresponduje s krycím listem nabídky 
bytové prostory 

__________________________ _____________ 

položkový rozpočet - cena za měsíc 

Objekt Výtah Cena bez DPH Sazba DPH - DPH Cena včetně 

Kolín, Bezručova 866 TOV 1000/13 670,- Kč 15% - 100.50 Kč 770,50 Kč 

Kolín, Bezručova 866 TOV 1000/13 670,- Kč 15% - 100.50 Kč 770,50 Kč 

Kolín, Bezručova 867 TOV 1000/13 670,- Kč 15% - 100.50 Kč 770,50 Kč 

Kolín, Bezručova 867 TOV 1000/13 670,- Kč 15% - 100.50 Kč 770,50 Kč 

Kolín, Dělnická 806 TOV 320/15 690,- Kč 15% - 103.50 Kč 793,50 Kč 

Kolín, Dělnická 806 TOV 320/14 . 690,- Kč 15% - 103.50 Kč 793,50 Kč 

Kolín, Dělnická 807 TOV 320/15 690,- Kč 15% - 103.50 Kč 793,50 Kč 

Kolín, Dělnická 807 TOV 320/14 690,- Kč 15% - 103.50 Kč 793,50 Kč 

Kolín, Husova 111 TOV 250/7 400,- Kč 15% - 60.00 Kč 460,00 Kč 

Kolín, Husova 111 TOV 500/7 400,- Kč 15% - 60.00 Kč 460,00 Kč 

Kolín, Husova 113 TOV 320/7 400,- Kč 15% - 60.00 Kč 460,00 Kč 

Kolín, Havlíčkova 818 TOV 630/7 400,- Kč 15% - 60.00 Kč 460,00 Kč 

Kolín, V Kasárnách 160 TOV 1000/4 300,- Kč 15% - 45.00 Kč 345,00 Kč 

Kolín, V Kasárnách 1014 TOV 630/5 330,- Kč 15% - 49.50 Kč 379,50 Kč 

Kolín, V Kasárnách 1021 TOV 630/5 330,- Kč 15% - 49.50 Kč ‚379,50 Kč 

Kolín, V Kasárnách 1023 TOV 630/5 330, Kč 15% - 49.50 Kč 379,50 Kč 

Kolín, V Kasárnách 1023 TOV 630/5 330,- Kč 15% - 49.50 Kč 379,50 KČ 

Kolín, Zengrova 872 TOV 630/6 330,- Kč 15% - 49.50 Kč 379,50 Kč 

Kolín, A.Dvořáka 1032 TOV 630/5 330,- Kč 15% - 49.50 Kč 379,50 Kč 

Kolín, A.Dvořáka 1032 TOV 63015 330,- Kč 15% - 49.50 Kč 379,50 Kč 

Kolín, A.Dvořáka 1033 TOV 630/5 330,- Kč 15% - 49.50 Kč 379,50 Kč 

Kolín, A.Dvořáka 1033 TOV 630/5 330,- Kč 15% - 49.50 Kč 379,50 Kč 

Kolín, A.Dvořáka 1034 TOV 630/5 330,- Kč 15% - 49.50 Kč 379,50 Kč 

Kolín, A.Dvořáka 1034 TOV 630/5 330,- Kč 15% - 49.50 Kč 379,50 Kč 

Kolín, A.Dvořáka 1035 TOV 630/5 330,- Kč 15% - 49.50 Kč 379,50 Kč 

Kolín, A.Dvořáka 1035 TOV 630/5 330,- Kč 15% - 49.50 Kč 379,50 Kč 



Příloha č.1 smlouvy k dodatku Č. 3 list. č. 2/6 

__________________________ _____________ 
položkový rozpočet - cena za měsíc 

Objekt Výtah Cena bez DPH Sazba DPH - DPH Cena včetně 

Kolín, Tyršova 976 TOV 320/17 810,- Kč 15% - 121.50 Kč 931 ‚50 Kč 

Kolĺn, Tyršova 976 TOV 1000/17 810,- Kč 15% - 121.50 Kč 931,50 Kč 

Kolín, Za Školou 117 TOV 630/3 300,- Kč 15% - 45.00 Kč 345,00 Kč 

Kolín, Hrnčířská 1037 B + TOV 500/4 400,- Kč 15% - 60.00 Kč 460,00 Kč 

Kolín, Benešova 642 + TOV 550/9 790,- Kč 15% - 11850Kč 908,50 Kč 

Kolín, Benešova 643 + TOV 550/9 790,- Kč 15% - 118.50 Kč 908,50 Kč 

Kolín, Benešova 644 + TOV 550/9 790,- Kč 15%- 118.50 Kč 908,50 Kč 

Celkem - cena za I měsíc 16.320,- 
Kčĺ 

2.448,00 Kč 18.768,00 Kč 

Celkem - cena za 1 rok 195.840,- Kč[ 29.376,00 Kč 225.216,00 Kč 



Příloha č.1 smlouvy k dodatku č. 3 list. č. 3/6 

Položkový rozpočet - komplexní servis výtahů - koresponduje s krycím listem nabídky 
nebytové prostory 

___________________________ ______________ 
položkový rozpočet - cena za měsíc 

Objekt Výtah Cena bez DPH Sazba DPH - DPH Cena včetně 

Kolín, MSD NV 300/4 190,- Kč 21% - 39.90 Kč 229,90 Kč 

Kolín, MSD TOV 500/2 250,- Kč 21% - 52,50 Kč 302,92 Kč 

Kolín, Domov důchodců TOV 1500/4 290,- Kč 15% - 43.50 Kč 333,50 Kč 

Kolín, Domov důchodců TOV 1000/4 290,- Kč 15% - 43.50 Kč 333,50 Kč 

Kolín, Domov důchodců MB 50/3 150,- Kč 15% - 22.50 Kč 172,50 Kč 

Kolín, Domov důchodců MB 50/2 150,- Kč 15% - 22.50 Kč 172,50 Kč 

Kolín, Benešova 639 SNV 500/2 190,- Kč 21% - 39.90 KČ 229,90 Kč 

Kolín, Husova 113 NGS 500/2 240,- Kč 21% - 50.40 KČ 290,40 Kč 

Kolín, poliklinika TOV 500/5 330,- Kč 21% - 69.30 Kč 399,30 Kč 

Kolín, poliklinika TOV 500/5 330,- Kč 21% - 69.30 Kč 399,30 Kč 

Kolín, kino ZP 150,- Kč 21% - 31.50 Kč 181 ‚50 Kč 

Kolín, MŠ „VOLNO" NGS 500/2 190,- Kč 21% - 39.90 Kč 229,90 Kč 

Kolín, MŠ Štítného ul. MNV 50/3 190,- Kč 21% - 39.90 Kč 229,90 Kč 

Kolín, radnice OHV 630/4 330,- Kč 21% - 69.30 Kč 399,30Kč 

Celkem - cena za 1 měsíc 3.270,- Kč 633,90 Kč 3.903,90 č 

Celkem - cena za 1 rok 
J 

39.240,- Kč 7.606,80 Kč 46.846,80 Kč. 



Příloha č.1 smlouvy k dodatku Č. 3 list. Č. 4/6 

Položkový rozpočet - odborné zkoušky výtahů - koresponduje s krycím listem nabídky 
bytové prostory 

______________ položkový rozpočet - cena za jednu zkoušku 

Objekt Výtah Cena bez DPH Sazba DPH - DPH Cena včetně 

Kolín, Bezručova 866 TOV 1000/13 2.900,- Kč 21% - 609.00 Kč 3.509,00 Kč 
Kolín, Bezručova 866 lOV 1000/13 2.900,- Kč 21% - 609.00 Kč 3.509,00 Kč 
Kolín, Bezručova 867 TOV 1000/13 2.900,- Kč 21% - 609.00 Kč 3.509,00 Kč 
Kolín, Bezručova 867 lOV 1000/13 2.900,- Kč 21% - 609.00 Kč 3.509,00 Kč 
Kolín, Dělnická 806 lOV 320/15 2.900,- Kč 21% - 609.00 Kč 3.509,00 Kč 
Kolín, Dělnická 806 TOV 320/14 2.900,- Kč 21% - 609.00 Kč 3.509,00 Kč 
Kolín, Dělnická 807 lOV 320/15 2.900,- Kč 21% - 609.00 Kč 

- 

3.509,00 Kč 
Kolín, Dělnická 807 TOV 320/14 2.900,- Kč 21% - 609.00 Kč 3.509,00 Kč 
Kolín, Husova 111 lOV 250/7 2.200,- Kč 21% - 462.00 Kč 2.662,00 Kč 
Kolín, Husova 111 TOV 500/7 2.200,- Kč 21% - 462.00 Kč 2.662,00 Kč 
Kolín, Husova 113 TOV 320/7 2.200,- Kč 21% - 462.00 Kč 2.662,00 Kč 
Kolín, Havlíčkova 818 TOV 630/7 2.200,- Kč 21% - 462.00 Kč 2.662,00 Kč 
Kolín, V Kasárnách 160 lOV 1000/4 1.900,-KČ 21% -39900KČ 2.299,00 Kč 
Kolín, V Kasárnách 1014 TOV 630/5 1.900,- Kč 21% - 399.00 Kč 2.299,00 Kč 
Kolín, V Kasárnách 1021 lOV 630/5 1.900,- Kč 21% - 399.00 Kč 2.299,00 Kč 
Kolín, V Kasárnách 1023 TOV 630/5 1.900,- Kč 21% - 399.00 Kč 2.299,00 'Kč 
Kolín, V Kasárnách 1023 1OV 630/5 1.900,- Kč 21% - 399.00 Kč 2.299,00 Kč 
Kolín, Zengrova 872 1OV 630/6 1.900,- Kč 21% - 399.00 Kč 2.299,60 Kč 
Kolín, A.Dvořáka 1032 TOV 630/5 1.900,- Kč 21% - 399.00 Kč 2.299,00 Kč 
Kolín, A.Dvořáka 1032 1OV 630/5 1.900,- Kč 21% - 399.00 Kč 2.299,00 Kč 
Kolín, A.Dvořáka 1033 lOV 630/5 1.900,- Kč 21% - 399.00 Kč 2.299,00 Kč 
Kolín, A.Dvořáka 1033 TOV 630/5 1 .90d,- Kč 21% - 399.00 Kč 2.299,00 Kč 
Kolín, A.Dvořáka 1034 TOV 630/5 1.900,- Kč 21% - 399.00 Kč 2.299,00 Kč 
Kolín, A.Dvořáka 1034 TOV 630/5 1.900,- Kč 21% - 399.00 Kč 2.299,00 Kč 
Kolín, A.Dvořáka 1035 1OV 630/5 1.900,- Kč 21% - 399.00 Kč 2.299,00 Kč 
Kolín, A.Dvořáka 1035 TOV 630/5 1.900,- Kč 21% - 399.00 Kč 2.299,00 Kč 

f ,' 



Příloha č.1 smlouvy k dodatku č. 3 list. č. 5/6 

___________________________ ______________ položkový rozpočet - cena za 1 jednu zkoušku 

Objekt Výtah Cena bez DPH Sazba DPH - DPH 
Cena včetně 

Kolín, Tyršova 976 TOV 320/17 3.200,- Kč 21% - 672.00 Kč 3.872,00 Kč 

Kolín, Tyršova 976 TOV 320/17 3.200,- Kč 21% - 672.00 Kč 3.872,00 Kč 

Kolín, Za Školou 117 TOV 630/3 1.800,- Kč 21% - 378.00 Kč 2.178,00 Kč 

Kolín, Hrnčířská 1037 B + TOV 500/4 2.200,- Kč 21% - 462.00 Kč 2.662,00 Kč 

Kolín, Benešova 642 + TOV 550/9 3.820,- Kč 21% - 802.20 Kč 4.622,20 Kč 

Kolín, Benešova 643 TOV 550/9 3.820,- Kč 21% - 802.20 Kč 4.622,20 Kč 

Kolín, Benešova 644 + TOV 550/9 3.820,- Kč 21% - 802.20 Kč 4.622,20 Kč 

Celkem - cena za I zkoušku 80.460,- Kč 16.896,60 Kč 97.356,60 Kč 



Příloha č.1 smlouvy k dodatku č.3 list. č. 6/6. 

Položkový rozpočet - odborné zkoušky výtahů - koresponduje s krycím listem nabídky 
nebytové prostory 

__________________________________________ 
položkový rozpočet - cena za 1 jednu zkoušku 

Objekt Výtah Cena bez DPH Sazba DPH - DPH Cena včetně 

Kolín, MSD ' NV 300/4 1.200,- Kč 21% - 252.00 Kč 1.452,00 Kč 
Kolín, MSD TOV 500/2 1.200,- Kč 21% - 252.00 Kč 1.452,00 Kč 
Kolín, Domov důchodců TOV 1500/4 1.500,- Kč 21% - 315,00 Kč 1.815,00 Kč 
Kolín, Domov důchodců TOV 1000/4 1.200,- Kč 21% - 252.00 Kč 1.452,00 Kč 
Kolín, Domov důchodců MB 50/3 1.900,- Kč 21% - 399.00 Kč 2.299,00 Kč 
Kolín, Domov důchodců MB 50/2 1.900,- Kč 21% - 399.00 Kč 2.299,00 Kč 
Kolín, Benešova 639 SNV 500/2 1.200,- Kč 21% - 252.00 Kč 1.452,00 Kč 
Kolín, Husova 113 NGS 500/2 1.200,- Kč 21% - 252.00 Kč 1.452,00 Kč 
Kolín, poliklinika TOV 500/5 1 .200,- Kč 21% - 252.00 Kč 1.452,00 Kč 
Kolín, poliklinika TOV 500/5 1.500,- Kč 21% - 315,00 Kč 1.815,00 Kč 
Kolín, kino ZP 1.900,- Kč 21% - 399.00 Kč 2.299,00 Kč 
Kolín, MŠ „VOLNO" NGS500/2 1.900,- Kč 21% - 399.00 Kč 2.299,00 kč 
Kolín, MŠ Štítného ul. MNV 50/3 1.200,- Kč 21% - 252.00 Kč 1.452,00 Kč 

Kolín, radnice OHV 630/4 1.500,- Kč 21% - 315,00 Kč ' 1.815,00 Kč 
Celkem - cena za 1 zkoušku 20.500,- Kč 4.305,00 Kč 2.805,00 Kč 


